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Prof.ssa Tiziana Ferreri

Prof. Francesco Zini

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Internazionali (LM-52)

Prof. Gerardo Nicolosi

Prof. Andrea Francioni

Prof. Gianni Silei

Prof.ssa Cinzia Buccianti

Prof.ssa Eva Lehner

Prof. Antonio Riviezzo

Corso di laurea in Scienze Politiche (L-36)
Colloqui via GMeet previo appuntamento mail: 
tiziana.ferreri@unisi.it
Colloqui via GMeet previo appuntamento mail: 
francesco.zini@unisi.it 

24 agosto ore 11-13, 31 agosto ore 11-13 e 7 
settembre ore 11-13 previo appuntamento via 
mail all’indirizzo gerardo.nicolosi@unisi.it 
Colloqui su GMeet previo appuntamento mail: 
andrea.francioni@unisi.it
20 luglio ore 15-16, 9 settembre ore 15-16 e 23 
settembre ore 15-16. I colloqui si svolgeranno 
su GMeet previo appuntamento all'indirizzo mail 
gianni.silei@unisi.it

Prof.ssa Alessandra 
Viviani

31 luglio ore 16.30-17.30, 20 agosto ore 10-11 e 
14 settembre ore 10-11 nella stanza virtuale 
della docente https://meet.google.com/ndg-kjfu-
xbf 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Amministrazioni  (LM-
63)

Tutto luglio fino al 3 agosto e dal 3 settembre 
previa richiesta dello studente via e-mail: 
cinzia.buccianti@unisi.it
Lunedì 20 luglio ore 9-10 e mercoledì 16 
settembre ore 9-10 su Gmeet previo 
appuntamento da richiedere a: 
eva.lehner@unisi.it
Colloqui su Gmeet previo appuntamento mail: 
antonio.riviezzo@unisi.it
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Prof. Fabio Berti

Prof. Stefano Maggi

Prof. Enrico Zampetti

Corso di Laurea in Sostenibilità sociale e management del welfare 
(LM-87)

Colloqui su Gmeet previo appuntamento mail: 
fabio.berti@unisi.it
22 luglio ore 9-10, 5 agosto ore 12-13 e 11 
agosto ore 15-16 su Gmeet previo 
appuntamento alla mail stefano.maggi@unisi.it

24 luglio ore 12-13; 30 luglio ore 12-13; 6 agosto 
ore 12-13; 9 settembre 12-13. Il ricevimento si 
svolgerà su gmeet previo appuntamento alla 
mail istituzionale enrico.zampetti@unisi.it


